关于2015年度学生思想政治教育、教育管理研究系列高级职务评聘工作的通知
各院系、各单位：

根据江苏省教育厅专业技术职务评聘文件精神和学校工作安排，近期将进行2015年度学生思想政治教育、教育管理研究系列高级职务评聘工作，为落实《教育部关于〈教育部直属高等学校岗位设置管理暂行办法〉的通知》的精神，结合我校具体情况，对申报教育管理研究系列人员资历条件作如下要求：岗位聘为五级（正处）及以上职位人员或任副处长五年以上或任六级职员八年以上可以推荐申报该系列正高岗位；岗位聘为六级（副处）及以上职位人员或任七级职员五年以上（其中具有博士学历的可放宽至任七级职员三年以上）可以推荐申报该系列副高岗位。请各单位根据学校专业技术职务评聘的有关规定，对符合条件的正在专职从事学生思想政治教育、教育管理研究工作且每年考核合格的人员组织申报。
根据《省教育厅关于做好2013年全省高校教师专业技术职务评聘工作的通知》（苏教师[2013]2号）精神，自2013年起，申报学生思想政治教育、教育管理研究职务任职资格的人员不需提供基础理论课程考试成绩证明。申报人提供的代表作须是2014年12月31日以前公开发表或正式出版的，科研成果须是2014年12月31日以前通过鉴定、已经完成准予结题的。

日程安排：

一、3月26日前请各单位将申报人员名单及民主测评情况(单位至少15人参加)报人力资源处队伍建设科
二、3月26日－4月6日（报材料阶段分两步）：

1、3月26日前交送审代表作

送审代表作必须3篇（部），可交复印件，复印件需含刊物的封面、目录、正文、封底，连同《江苏省高校教师高级职务申报人员代表作同行专家鉴定表》，按套分别装入档案袋，申报正高报送3套，副高报送2套，3月26日前务必交队伍建设科，外送材料过期不候。

1) 2、4月6日前提交申报材料：
2) 《高等学校教师职务任职资格评审表》（16K大小，一式3份）。

3) 江苏省高校教师高级职务任职资格申报人员情况简表（A3大小，一式8份）。

4) 学历学位证书（复印件）。

5) 职称外语考试合格证书或免考证明材料（复印件）。

6) 职称计算机信息技术应用能力考核合格证书或免考证明材料（复印件）。

7) 现任专业技术职务任职资格证书、聘书及聘期任务书（复印件）。

8) 任现职以来年度考核表（提供考核为优秀年度的考核表复印件）。

9) 在中国期刊网上查询的任现职以来发表的论文清单（须社科处盖章）。

10) 任现职以来论文、论著代表作（原件，须为一作，在目录中标出本人撰写论文的题目，正高级不超过10种，副高级不超过8种）。

11) 任现职以来独立起草的管理文件（不超过5种）。
12) 晋升正高级专业技术人员的副高级职务任职资格评审表（复印件）。
三、4月6日－4月16日：
1、成果材料展示。成果材料展示地点：仙林校区行政北楼509，材料展示期间欢迎大家参观。
2、外送同行专家评审；
4月下旬申报人述职，时间、地点另行通知。

特此通知。

人力资源处
2015年3月17日